МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296575, ул. Комсомольская, 5А, с.Ивановка,
Сакский район, Республика Крым

тел./ факс (06563) 9-41-42
е-таП:1апуа. ыапоу$кау@таП. ги

Код ОГРН 1159102005765

ПРИКАЗ

10.02.2022 г. с. Ивановка № 58

О возобновлении
учебного процесса
в 8 классе

В связи с окончанием карантина в 8 классе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Возобновить учебно- воспитательный процесс в 8 классе МБОУ «Ивановская средняя школа» с

2. При возобновлении учебно- воспитательный процесса обеспечить комплекс санитарно­
противоэпидемических (профилактических) мероприятий, направленных на предупреждение
эпидемического распространения гриппа и ОРВИ

3. Классному руководителю Патласовой Е.Э.:

3.1. Предупредить родителей и обучающихся о возобновлении учебно- воспитательный процесса.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

11.02.2022 г.

Директор тпколы

Е. Э. Патласова «/бЗ) 2022 г.

Т.В. Година

С приказом ознакомлена: